平成18年７月25日

各   位

会 社 名 株 式 会 社 共 成 レ ン テ ム

代表者名  代表取締役社長   黒川 和雄

   （コード番号 ９６８０ 東証第２部）

問合せ先  取締役 管理本部長 高畠 正

    （TEL．０１５５－３３－１３８０）

（訂正）「 平成18年3月期 決算短信（非連結）」

 平成18年５月18日に開示いたしました「平成18年3月期 決算短信（非連結）」において、関連当事者との取引 当事業

年度（自平成17年４月１日 至平成18年３月31日）（１）親会社及び法人株主等に関する記載内容について、計算の過誤に

より一部誤りがありましたので、下記のとおり訂正いたします。

記

【訂正箇所】

  「平成18年３月期 決算短信（非連結）」31ページ（訂正箇所には下線を付しております）。

  ⑦関連当事者との取引

  当事業年度（自平成17年４月１日 至平成18年３月31日）

  (１)親会社及び法人株主等は以下のとおりになります。

（訂正前）

関係内容

属性
会社等

の名称
住所

資本金又

は出資金

(千円)

事業の内容

又は職業

議決権等

の所有

(被所有)

割合

役員の

兼任等

事業上

の関係

取引の内容
取引金額

(千円)
科目

期末残高

(千円)

建設機械貸付 94,227 売掛金 29,074

建設機械借受 84,200 買掛金 7,489

建設機械売却 108,300 未払金 557

その他の

関係会社

㈱アク

ティオ

東京都

千代田区
5,604,500

建設機械の

レンタル・

販売業

被所有

直接

29.92％

〔14.53％〕

－

包括的

業務提

携契約

を締結  支払手形 11,676

（注）議決権の被所有割合の〔 〕内は、緊密な者又は同意している者の所有割合で外数となっております。

（訂正後）

関係内容

属性
会社等

の名称
住所

資本金又

は出資金

(千円)

事業の内容

又は職業

議決権等

の所有

(被所有)

割合

役員の

兼任等

事業上

の関係

取引の内容
取引金額

(千円)
科目

期末残高

(千円)

建設機械貸付 94,227 売掛金 29,074

建設機械借受 84,200 買掛金 7,489

建設機械売却 108,300 未払金 557

その他の

関係会社

㈱アク

ティオ

東京都

千代田区
5,604,500

建設機械の

レンタル・

販売業

被所有

直接

29.92％

〔16.06％〕

－

包括的

業務提

携契約

を締結  支払手形 11,676

（注）議決権の被所有割合の〔 〕内は、緊密な者又は同意している者の所有割合で外数となっております。

以  上